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Oulu Lauantai 

Vilhon pohjoisen kierros alkoi Oulun osakilpailulla joka oli Mx 65  

liigan kolmas osakilpailu. Osallistujia oli tullut ympäri Suomea , 

joten koko 40 osallistujan joukko jaettiin kahteen ryhmään 

arpomalla. 

Helteisessä säässä suoritettu Vilhon ensimmäinen liigastartti sujui 

erittäin hyvin, ensimmäisessä mutkassa hienosti kuudentena ja 

ruutulipun heiladettua 10 mi+2 kierroksen kohdalla, sijoitus oli 

tippunut pari pykälää , mutta hienosti 8 sija. 

Toinen erä oli toisinto ensimmäisestä erästä , ruutulipulla 

hienosti 8 :tena. Kokonaistilanteessa Vilhon sijoitus  7 ja eristä 2 x 

13 pistettä jolla pääsi jo Mx liigassa 30:ksi (60 ajajaa) 

Sunnuntaina katsoimme isompien luokkien kilpailuja ja illalla 

suunnistimme Kaakamon motocross stadionille 

Maanantaina oli vuorossa ensimmäisinä 65 luokan harjoitukset, 

jotka sujuivat Vilholta hyvin . 24 kilpailijan 1-erän kisastartti 

loppui kuitenkin Vilhon osalta harmittavasti lähtösuoran lopussa, 

sillä ryhmä pakkaantui tiiviiksi, ja kilpakumppanin pyörä 



”pökkäsi”Vilhon pyörän kylkeen ja molemmat kaatuivat kovassa 

vauhdissa.  Pettymys oli suuri, mutta Vilho selvisi mustelmilla ja 

tilanne nollattiin ja poika oli taas valmiina ajamaan. Pyörään tuli 

vaurioita, jotka korjasin ilmastointiteipillä, (etulokasuoja ja 

etunumerokilpi) kaasukahvan ja etujarrukahvan korjauksen 

jälkeen pyöräkin oli ”iskussa”. 

2-erään lähdettiin varovaisemmin jotta koko erä voitaisiin ajaa. 

Sijoitus oli puolenvälin paikkeille. 

Tiistai ja Keskiviikko lepopäiviä 

Torstai aamulla klo 5:00 lähdimme kohti Rovaniemeä, perille 

päästyä Vilhon kisakumppanit olivat vastassa. Aamutuimaan 

ajettu harjoitus sujui hyvin.  

1-erän lähtöpuomilla oli noin 20 kilpailijaa innokkaina. 

Erän lähtö sujui hyvin ja tasaisella ajolla aina ruutulipun 

heilumiseen asti. 

2-erä lähtö kohtalainen, viimeisen kierroksen toiseksi viimeisessä 

mutkassa Vilho yritti ohitusta kilpakumppanista sisäkaarteesta 

mutta harmittavasti  pyörä kaatui ja kääntyi niin että vilho ei 

saanut sitä itse pystyyn, jolloin puolikymmentä kilpailijaa ohitti 

sijoitus oli silti noin 15 paikkeilla. 

 

Perjantaina suunnistimme Steelcrossin Raahen radalle.Perillä 

olimme 17 aikoihin ja muitakin oli tullut sinne jo huomattavan 

paljon. Vilho ajeli temppupyörällä kavereiden kanssa koko illan . 

Tosi mukavia poikia koko joukko. 



Lauantaina oli ensin c/a ja mx 1  SM-lähdöt , jonka jälkeen 65 

luokka pääsi ajamaan nonstop kisaa . 

Lähtö ja 3 kierrosta, jonka jälkeen lähtöpuomille uudestaan ja 

sama uusiksi vielä kaksi kertaa. Ajot menivät kohtalaisesti , ajossa 

alkoi näkyä väsymisen merkkejä, mutta muuten meni hienosti. 

Sunnuntaina suunnistimme kohti Kalajokea ja Jukuparkkia 

rentoutumaan liukumäkiin ja illalla ajoimme kotiin syömään äidin 

ruokia.Todella mahtava viikko ja odotamme innolla  seuraavaa 

kilpailua Alavudella.  

 


